93 402 46 00                           5 

Fax 93 567 61 92 

B.1. Determinació del preu: 

Lot 1: 

Tant alçat 

X Preus unitaris 

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: El valor 
estimat  del contracte és de 43.098,95 euros (quaranta-tres mil noranta-vuit euros 
amb noranta-cinc cèntims), IVA exclòs, el qual inclou el pressupost base de licitació 
i quatre pròrrogues d’un any cadascuna. 

La distribució és la següent: 

PRESSUPOST BASE DE 
LICITACIÓ  
IVA exclòs 

(IMPORT MÀXIM 2025) 

IMPORT MÀXIM